<u>島根原子力発電所の安全対策等に関する意見交換会 参加者募集</u>

平成22年11月24日 島根県原子力安全対策室

島根原子力発電所の安全管理の状況等について、定期的に、中国電力や監督官庁である国から説明を受け、その内容について県、松江市、住民と意見交換を行うための会を設置、開催します。(別添開催要項参照。)

ついては、この意見交換会にご参加いただける方を募集します。

【応募要領】

募集人員 3~4名程度

応募資格

島根原子力発電所の安全対策について関心のある松江市内に在住(松江市内に 勤務先がある方を含む)する満18歳以上(平成22年11月1日現在)の方で、 今後1年間に開催する意見交換会に出席できる方

(意見交換会は、年間3~4回程度開催予定で、議題等は都度ご連絡します。)

応募方法

(1) 提出書類

別紙の申込書に必要事項 (氏名、性別、年齢、住所、連絡先、応募理由)を記載して、郵送、Fax、電子メールにより申し込み下さい。

なお、申込書は島根県原子力安全対策室のホームページからもダウンロードできます。(http://www.pref.shimane.lg.jp/genan/boshuu.html)

(2) 提出先及び照会先

〒690-8501 松江市殿町 1番地 島根県消防防災課原子力安全対策室

FAX: 0852-22-5930 TEL: 0852-22-5278 メール: gen-an@pref.shimane.lg.jp

応募期間

平成22年11月24日(水)から12月8日(水)までの間 最終日までに必着。

選考方法

提出書類を参考に、お住まいの地域、男女比率などを考慮して、選考します。 選考結果は、12月10日(金)に決定してご本人に連絡します。

その他

意見交換会に出席された場合は、旅費(県旅費条例に定める額)を支給します。 なお、第1回目の会は、平成22年12月18日に開催予定です。

(別紙)

島根原子力発電所の安全対策等に関する意見交換会参加申込書

【申込先】〒690-8501 松江市殿町1番地

島根県消防防災課原子力安全対策室

電話:0852-22-5278 Fax:0852-22-5930 E-mail:gen-an@pref.shimane.lg.jp